
28 седница на Советот на Општината Битола за 30.10.2006 година (понеделник), со 

почеток во 10,00 часот. 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Одлука  за верификација на Меморандумот за развојот на меѓусебните односи и 

соработка помеѓу градовите Битола-Република Македонија и Кременчук-Украина. 

2. Одлука за основање на Фондација за меѓугранична соработка Еврорегион „Преспа-

Охрид“. 

3. Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на Општината Битола за третиот 

квартал од 2006 година. 

4. Информација за битолскиот гарнизон. 

5. Информација за одржувањето и функционирањето на меморијалните  споменици-

спомен куќите и другите видови на споменици и спомен обележја важни за 

културно-историското минато на градот Битола. 

6. Одлука за издвојување и организирање во посебно трговско друштво дел од ЈКП 

„Водовод“ Битола.  

7. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно градско подрачје 1 дел Урбан Блок 2“ Битола. 

8. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно градско подрачје 4 дел Урбан Блок 4“ Битола. 

9. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Урбанистичка Единица 5 Урбан Блок 4“ Битола. 

10. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Стрчин Урбан Блок 1“ Битола. 

 


